COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0001963 del 13/04/2022 Tit XII Cl Fasc

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
(Citta Metropolitana di Messina)

UFFICIO ELETTORALE
DETERMINA
FN(-’MERO i 3 5? DATA | ){ } il NUM. PROT. f"? 6> PWJM.REG.GEN. q 2 !

OGGETTO: REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 giugno - 2022 costituzione Ufficio
elettorale

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica del 06 aprile 2022 pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale n.82 del 07 aprile 2022

Visto 1’0. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;
Vista la legge regionale n. 23/98;
Ritenuto di dover procedere all’autorizzazione del personale dell’Ufficio elettorale

Comunale a svolgere lavoro straordinario per il periodo che va dal 19/04/2022 al 17/06/2022
DETERMINA

1) Autorizzare i dipendenti comunali, facente parte dell’Ufficio Elettorale Comunale , di cui
all’allegato elenco, ad eseguire lavoro straordinario a far data dal 19/04/2022 al 17/06/2022
per le ore a fianco ad ognuno segnate:

2) Dare atto che.nel caso in cui le risorse disponibili per procedere alla liquidazione dello
straordinario risultassero insufficienti .i dipendenti assegnati all’ufficio elettorale potranno
godere di periodi di riposo compensativo in misura pari alle ore non liquidate;

3) Dare atto che alla liquidazione del lavoro straordinario si provvedera con successiva
determina nei limiti delle somme assegnate e delle ore di lavoro straordinario
effettivamente prestate da ciascun dipendente.

Il Segretario Comunale
(Dott. Pietro Vincenzo Fallica)

L vces Pl VBinwnn,

MELL, "
" %
% e o
a l‘fi&;f’w:-\h %
i gﬁgﬂg:}}csponsabilc dell’Ufficio elettorale Comunale
ber & (Puglia Rosaria)

s S



